(עפ"ת (ת"א) 43875-12-10 ירון שקופ נ' מדינת ישראל (לא פורסם); והשווה לע"פ 5019/09 חליוא נ' מ"י (לא פורסם) שם נקבע כי אי גביית הודעה מעד שניתן לקבל בנקל את עדותו והיכול לבסס את גרסת המאשימה או לחלופין להפריכה מהווה מחדל המצדיק זיכוי הנאשם).

לאור כל זאת, מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מן המיוחס לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לנאשם.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד התובעת.